[image: image1.png]

Совет   депутатов   города Серпухова

Московской   области
РЕШЕНИЕ

	№  59/7   от  03.02.2016

	Об утверждении Положения о порядке выявления, временного перемещения и утилизации бесхозяйных и брошенных транспортных средств, расположенных на территории муниципального образования «Город Серпухов Московской области»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Законом Московской области от 30.11.2004 № 161/2004-ОЗ «О государственном административно-техническом надзоре и административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства, содержания объектов и производства работ на территории Московской области», Уставом муниципального образования «Город Серпухов Московской области» Совет депутатов города Серпухова

решил:
1. Утвердить Положение о порядке выявления, временного перемещения и утилизации бесхозяйных и брошенных транспортных средств, расположенных на территории муниципального образования «Город Серпухов Московской области» (Приложение № 1).

2.   Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов Д.В. Жарикову для подписания и опубликования (обнародования).

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи и экологии (Степанов М.В.)
Председатель Совета депутатов                                                         И.Н. Ермаков
Глава городского округа Серпухов                                                    Д.В. Жариков

Подписано Главой городского округа

05.02.2016г.